ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛӖК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
        АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШĂНУ
               24.12.2019 г  № 84
Ехремкасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                24.12.2019 г № 84
д.Ефремкасы

        О переводе  жилого здания
в нежилое

В соответствии  со статьями 22, 23, 24   Жилищного кодекса РФ, по результатам  рассмотрения заявления и представленных к нему  документов, акта приемочной комиссии  от  17 декабря  2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить  Ферапонтовой Наталии Михайловне, собственнику  жилого дома, находящегося  по адресу: Чувашская  Республика  Аликовский  район   д. Нижние Карачуры, улица Заречная, дом № 6  произвести перевод  жилого дома в нежилое.

Глава

Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                             В.М.Ефимов